
 

 

RISPOSTA AL QUESITO N. 9 

QUESITO n. 9: 
 

 

RISPOSTA n. 9: 
- Vedi risposta al quesito n. 4 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Valmontone, 06-07-2017 

F.to Il Responsabile della C.U.C. 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di “Refezione scolastica per le scuole 

pubbliche dell’infanzia e primaria del Comune di Colonna a.s. 2017/18 “- CIG 7078516032 

STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Colonna 

Piazza Vittorio Emanuele II n. 5 

00030 - Colonna (RM) 

Telefono: 06/94.73.1038 

Fax 06/94.38.662 

E-mail sociale@comune.colonna.roma.it 

PEC info@pec.comunedicolonna.it 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

Vicolo dei Fiori n. 3 

00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PECcuc@pec.castellidellasapienza.it 

mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

